

Cenová ponuka

074-2024-01

Rekonštrukcia vodovodu DN100 Buková

Zhotoviteľ:

**Pfeiffer SK s.r.o.
Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava
IČO 46 670 815
DIČ 2023523557**



Zadávatel:

**Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava**



Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava



Ponuku vypracoval: Ing. Pavol Polhorský
+421

V Bratislave dňa: 13.11.2024

Vec: Cenová ponuka 074-2024-01

Rekonštrukcia vodovodu DN100 Buková

Spoločnosť Pfeiffer SK s.r.o. Vám predkladá spracovanú cenovú ponuku podľa špecifikácie predmetu diela na realizáciu vyššie uvedenej stavby.

1 . CENA ZA DIELO

1. Rekonštrukcia vodovodu DN100 Buková dl.332m	99 796,36 €
Cena celkom bez DPH	99 796,36 €
DPH 20%	19 959,27 €
Cena celkom s DPH	119 755,63 €

Dôležité upozornenia: Pri akceptácii predmetnej cenovej ponuky sú doleuvedené informácie neoddeliteľnou súčasťou objednávky a Zmluvy o dielo.

2 . POSKYTNUTÉ PODKLADY, INFORMÁCIE A SÚČINNOSŤ OBJEDNÁVATEĽA

- cenová ponuka je spracovaná na základe obhliadky
- pre spracovanie cenovej ponuky nebola poskytnutá platná PD a vyjadrenia príslušných správcov sietí
- objednávateľ zabezpečí povolenia, ohlásenia, odstávky a prípadné zábery verejných alebo súkromných priestranstiev
- objednávateľ pre zhotoviteľa zabezpečí kompletnú dodávku TVLT materiálu DN100 (potrubia, tvarovky, armatúry, poklopy, spojovací a tesniaci materiál)

Pfeiffer SK s.r.o., Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava – mestská časť Ružinov
tel: +421 2 4524 1049
e-mail: sekretariat@pfeiffersk.sk
www.pfeiffersk.sk

IČO: 46 670 815
IČ DPH: SK2023523557
Spoločnosť je zaregistrovaná
v obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, odd. Sro, vložka č.81367/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 1219568009/1111
IBAN: SK4911110000001219568009
BIC: UNCRSKBX

3 . BLIŽŠIA ŠPECIFIKÁCIA ROZSAHU DIELA

- predmetom cenovej ponuky je realizácia diela v rozsahu rozpočtu (rekonštrukcia vodovodu DN100 z TVLT materiálu v celkovej dĺžke 332 m vrátane križovania potoka technológiou HDD v hornine tr.1-4 chránička HDPE d355 dĺžky cca 15m) bez prípojk
- predmetom cenovej ponuky je odstránenie spevnených plôch na šírku výkopovej ryhy / jamy. Spätná úprava komunikácie bude ukončená zásypom bez povrchových úrav komunikácie (asfalt a betón)

4 . CENA NEOBSAHUJE

- vybavenie stavebného povolenia prípadne ohlásenia
- vybavenie rozkopávkového povolenia, vybavenia potrebných vstupov a povolení na práce
- poplatkovú povinnosť za záber verejných prípadne súkromných priestranstiev
- vypracovanie a schválenie POD
- vypracovanie PD pre stavebné povolenie, realizačnej PD, PD skutočného vyhotovenia a prevádzkového poriadku
- realizáciu asfaltu a betónu v spevnených plochách. Spätné úpravy v komunikáciach budú ukončené zásypom
- odstavenie potrubia
- dodávku materiálu TVLT potrubia, tvarovky, armatúry, poklopy, spojovací a tesniaci materiál (zabezpečuje BVS a.s.)
- výrub stromov
- odstránenie existujúceho potrubia, tvaroviek, armatúr a poklopov

5 . DOBA REALIZÁCIE

- celková realizácia stavebných prác je cca 6 týždňov od nástupu na práce
- dokladová časť do 4 týždňov od ukončenia stavebných prác

Pfeiffer SK s.r.o., Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava – mestská časť Ružinov
tel: +421 2 4524 1049
e-mail: sekretariat@pfeiffersk.sk
www.pfeiffersk.sk

IČO: 46 670 815
IČ DPH: SK2023523557
Spoločnosť je zaregistrovaná
v obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, odd. Sro, vložka č.81367/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 1219568009/1111
IBAN: SK4911110000001219568009
BIC: UNCRSKBX

6 . ZÁRUKY

- zhotoviteľ poskytuje záruku v trvaní 5 rokov (60 mesiacov) na stavebné práce a 2 roky (24 mesiacov) na technologické časti odo dňa odovzdania diela.

7 . SPLATNOSŤ FAKTÚR

- splatnosť faktúr 30 dní od doručenia.

8 . PLATNOSŤ CENOVEJ PONUKY

- cenová ponuka je platná do 30.11.2024.

S pozdravom

Ing. Robert Sipos
konateľ spoločnosti

Pfeiffer SK s.r.o., Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava – mestská časť Ružinov
tel: +421 2 4524 1049
e-mail: sekretariat@pfeiffersk.sk
www.pfeiffersk.sk

IČO: 46 670 815
IČ DPH: SK2023523557
Spoločnosť je zaregistrovaná
v obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, odd. Sro, vložka č.81367/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 1219568009/1111
IBAN: SK4911110000001219568009
BIC: UNCRSKBX

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu DN100 Buková
Objekt: Rekonštrukcia vodovodu DN100 Buková dl.332m
Zadávatel': Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.
Zhotoviteľ: Pfeiffer SK s.r.o.

Dátum: 13.11.2024

P.č.	K/M	Popis	M.j.	Množstvo	J.c.	Cena celkom
------	-----	-------	------	----------	------	-------------

Zemné práce

25 203,76 €

1	K	Výkop rýhy v hornine tr.3 vrátane zabezpečenia a sťažených podmienok v blízkosti vedenia	m3	382,130	19,00 €	7 260,47 €
2	K	Zriadenie lôžka pod potrubie zo štrkopiesku	m3	25,480	39,00 €	993,72 €
3	K	Zriadenie obsypu potrubia štrkopieskom	m3	99,430	29,00 €	2 883,47 €
4	M	ŠP pre obsyp potrubia	t	169,000	15,00 €	2 535,00 €
5	K	Zásyp rýhy	m3	254,750	24,00 €	6 114,00 €
6	M	ŠD pre zásyp rýh	t	11,730	15,00 €	175,95 €
7	K	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopu na skládku	m3	132,350	9,00 €	1 191,15 €
8	K	Poplatok za skládku zeminy	t	225,000	18,00 €	4 050,00 €

Komunikácie

805,00 €

9	K	Narezanie a odstránenie spevnených plôch asfaltových celkovej hr.do 200 mm vrátane odvozu sutiny na skládku	m2	7,000	95,00 €	665,00 €
10	K	Poplatok za skládku sutiny	t	4,000	15,00 €	60,00 €
11	K	Poplatok za skládku asfaltu	t	2,000	40,00 €	80,00 €

Rúrové vedenie

69 055,00 €

12	K	Križovanie potoka bezvýkopovou technológiou HDD chránička HDPE d355 v hornine tr.1-4	m	15,000	367,00 €	5 505,00 €
13	K	Montáž TVLT potrubia a tvaroviek DN100 vrátane nasunutia potrubia do chráničky a prepojení	m	332,000	180,00 €	59 760,00 €
14	K	Montáž hydrantovej zostavy - komplet	kpl	2,000	655,00 €	1 310,00 €
15	K	Preloženie existujúcej šachty	kpl	1,000	820,00 €	820,00 €
16	K	Skúšky potrubia DN100	m	332,000	5,00 €	1 660,00 €

Materiál

3 152,60 €

17	M	Chránička HDPE d355 RC PN16	m	24,000	92,40 €	2 217,60 €
18	M	Manžeta 355/100	ks	2,000	275,00 €	550,00 €
19	M	Objímky	kpl	1,000	385,00 €	385,00 €

Iné náklady zhotoviteľa

1 580,00 €

20	K	Vytýčenie IS	kpl	1,000	500,00 €	500,00 €
21	K	Geodet	kpl	1,000	500,00 €	500,00 €
22	K	Hygiena	kpl	1,000	280,00 €	280,00 €
23	K	DZ počas výstavby (bez vypracovania POD)	kpl	1,000	300,00 €	300,00 €

Cena celkom bez DPH

99 796,36 €

DPH 20%

19 959,27 €

Cena celkom vrátane DPH

119 755,63 €